
Segue decreto n. _

IL PRESID ENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

O ggetto : modifica, a seguito di variazione del Direttore Tecnico, dc i DCA n. U00369 del
27/1 1/2012, recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione all'esercizio e di
accreditamento istituzionale definitivo in f avore del presidio sanitario denominato "Struttura
Ambulatoriale Bompiani Sr.l. ". gestito dalla Bompiani s. r.l. (P. lVA 01101091005), con sede in Via
Benedetto Bompiani n. 20 - 00147 Roma".

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSA RIO AD ACTA

VISTO lo Sta tuto de lla Regione Lazio;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modificazion i ed integrazio ni;

VISTO il Regolamento Regionale n. I del 6 settembre 2002 , conce rne nte l'organizzazione degli
uffici e dei servizi della Giunta Regionale e ss. mm. e ii.;

VISTA la Deliberazione del Consiglio de i Min istr i del 2 I marzo 2013, con la quale il Presidente
dc IIa Reg ione Lazio è stato nominato Co mmissario ad Acta per la real izzazione degli obiettivi di
risanamento finan ziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel se tto re sanitario;

DATO ATTO, altresi, che con delibera del Co nsiglio dei Ministri del IO dicembre 20 14, l'Arch,
Giovanni Bisson i è stato nom inato Subcommissario per l' attuazione del Piano di Rientro dai
disavanzi de l SSR della Regione Lazio, co n il compito di affianca re il Commissario ad Acta nella
predis pos izione dei provvedimenti da assumere in esecuzione de ll'incar ico com missaria le, ai sensi
de lla deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 20 13;

VISTA la Determi nazione Regionale n. B03071 del 17.07.2013 avente ad oggetto:
"Riorga nizzazione delle strutture organizzative d i base denom inate aree e uffici della Direzione
regio nale salute e Integrazi one Sociosanita ria", con la quale è istitu ita l' Area denominata
"Autorizzazione e Accredita mento - Completamento adempimenti legge 12/20 l l ";

VISTO il DCA n. U00369 del 27/1 112012, recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione
all 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del pres idio sanitario denominato
"Struttura Ambulatoriale Bompiani Sr.I. ", gestito dalla Bompiani S.r.l. (P. /VA 01101091005), con
sede in Via Benedetto Bompiani n. 20 - 00147 Roma";

VISTA la nota del legale rappresentante p.t. della Società Bompiani s.r.l., acquisita al protocollo
regionale co l n. 284228 de l 25/05/20 15, con la qua le si com unica il camb io di Direzione Tecnica de l
presidio sanitario denominato "Struttura Ambulatoriale Bompiani Sr.l.", con decorrenza
21/0 5/2015, dal Dott. Pierangelo Bianchi al Dott. Raffaele Tucciarone, allegando la doc umentazione
di Legge e fermo restando ogni altro elemento;

CONSIDERATO che, in conformità all'art. 14 del r.r . 26 gennaio 2007 n. 2, occorre prendere
formalmente atto della sos tituz ione del Direttore Tecnico de l presidio sanitario;

RITENUTO, di conseguenza , di modificare, all' inte rno del testo de l DCA n. U00369 del
27/1 112012, l'i ndicazione del Direttore Tecnico dall a persona del Dott . Pierangelo Bianchi a que lla
de l Dott. Raffaele Tucciarone, nato a Mi nturno (LT) il 2I/05/193 I , laureato in Medicina e Chirurgia,
specializza to in Ortopedia e Tra umatolog ia ed in Cinesiterapia Fisiotrap ia Riab ilitazione e

Pagina 2 /3



Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALlTA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Ginnastica Medica in Ortopedia, iscritto all 'O rdine de i Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di
Roma al n. 13297;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

• modificare, all 'interno del testo del DCA n. U00369 del 27/1112012 l' indicazione del
Direttore Tec nico dalla persona del Dott. Pierangelo Bianchi a quella del DotI. Raffaele Tucciarone,
nato a Minturno (LT) il 2110511931, laureato in Medici na e Chirurgia, specializzato in Ortopedia e
Traumatologia ed in Cinesiterapia Fisiotrapia Riabilitazione e Ginnastica Medica in Ortopedia,
iscritto all'Ordine dei Medic i Chirurghi e degli Odon toiatri di Roma al n. 13297;
• confermare, per il resto, il DCA n. U00369 del 2711112012, recante : "Provvedimento di
conferma dell 'autorizzazione all 'esercizio e di accreditamento istituzionale defi nitivo in favore del
presidio sanitario denominato "Struttura Ambulatoriale Bompiani S.r.l. ", gestito dalla Bompiani
s. r.l. (P. !VA 01101091005), con sede in Via Benedetto Bompiani n. 20 - 00147 Roma";
• notificare il presente Decreto a mezzo PEC al legale rappresentante p.1. della Società
Bompiani s.r.l., con sede in Via Benedetto Bompiani n. 20 - 00147 Roma, ed alla Asl RM/C;
• stabi lire che il presente provvedimento sarà disponibil e sul sito www.reg ione.lazio.it nella
sezione "Argo menti - Sanità".

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale
Amm inistrativo Regiona le del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centove nti) decorrenti dalla data di notifica.

Pagina 3 /3




